3

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 28.12.2022  № 615
г. Велиж

На основании служебной записки главного специалиста-главного бухгалтера С.В. Копаренко от 22.12.2022 № 186, руководствуясь ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.01.2021 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.02.2021 № 98, от 24.06.2021 № 267, от 12.11.2021 № 499, от 13.01.2022 № 9, от 02.06.2022 № 258, от 08.11.2022 № 503) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 строки 1.8 и 2.1 изложить в следующей редакции:
 «
	1.8
	Межевание земельных участков муниципального образования «Велижский район
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» -Михайлова Л.А.
	39 000
	42 500
	35 000
	0
	0
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

                                                                                                                                          »;

«

	2.1
	Обновление лицензии на программный комплекс «Учет имущества»
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Гагуа К.И.
	34 000
	18 000
	22 000
	0
	0
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

                                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  Г.А. Валикова
О внесении изменений в муниципальную программу «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение»